
Pædagog søges til SFO og indskoling Artium Brande

Vi søger en pædagog 30-35 timer/uge.
Brænder du for at skabe trygge fællesskaber, inspirerende læringsmiljøer og gode oplevelser for
børn? 
Ser du fordele i at arbejde både i en skoledel og fritidsdel? Så har vi måske jobbet til dig. 
Artium Skole og SFO i Brande søger en engageret og relationsstærk pædagog med opstart snarest
muligt eller efter aftale.
Om stillingen
Du vil få en spændende og varieret hverdag med opgaver både i indskoling og i SFO’en. Du bliver
en vigtig del af børnenes dag – både i den understøttende undervisning og i fritidsdelen, hvor leg,
trivsel og fællesskab er i fokus.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Deltagelse i undervisningen i indskolingen i tæt samarbejde med lærere●

Planlægning og gennemførelse af pædagogiske aktiviteter i SFOén.●

Bidrage til børnenes trivsel, udvikling og læring●

Indgå aktivt i teamsamarbejde og forældresamarbejde●

Være med til at skabe et inkluderende og trygt miljø for alle børn●

Vi søger en pædagog, som:

Er nysgerrig, tålmodig, anerkendende og omstillingsparat●

Ser fordele i at arbejde både i en skoledel og fritidsdel ●

Kan lede en børnegruppe og skabe et trygt og inkluderende miljø. ●

Er nærværende, tydelig og god til at skabe relationer●

Kan tage initiativ og arbejde selvstændigt – men også trives i teams●

Bidrager med et godt humør og engagement i hverdagen●

Vi tilbyder:

En spændende og alsidig stilling med stor mulighed for indflydelse●

Dygtige og engagerede kolleger●

Et stærkt fokus på trivsel, fællesskab og udvikling●

Et arbejdsmiljø præget af samarbejde, humor og faglig sparring●

Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.
Der indhentes børneattest ved ansættelse. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte os.
Yderligere information
Kan fås ved henvendelse til:
Karin A. Hvelplund (Indskolings og SFO-leder) på 9960 3442 eller mail kahve@ikast-brande.dk
Lenda Hansen (Teamkoordinator SFO) på 9960 3443 eller mail lenha@ikast-brande.dk
Ansøgningsfrist: 
Ansøgningen med relevante bilag sendes via ansøgningsknappen.
Ansøgningsfrist 4. maj 2026 kl. 10
Vi glæder os til at høre fra dig 
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